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سرقت میلیاردی از یک منزل

گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان  رئیس پلیس آ
از دستگیری 2 سارق که با دستبرد به منزلی 5 میلیارد ریال 
اموال را به سرقت برده بودند خبر داد. سرهنگ حسن 
کبری بیان داشت: به دنبال وقوع یک فقره سرقت  علی ا
منزل درسطح شهر اصفهان، موضوع برای شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار 

گاهی استان قرار گرفت.  گاهان پایگاه جنوب پلیس آ کارآ
گاهان پلیس با  وی در ادامه افزود: در این راستا کارآ
بررسی دقیق این سرقت و انجام اقدامات تخصصی، 2 
متهم را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی طی 

عملیاتی ضربتی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
گاهی استان با اشاره به اینکه ارزش اموال  رئیس پلیس آ
به سرقت رفته توسط این سارقان 15 میلیارد ریال برآورد 
گاهان  شده است، تصریح کرد: متهمان در تحقیقات کارآ
که با تکمیل  به سرقت از منزلی در شهر اصفهان اقرار 
تحقیقات، این افراد برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

راز قتل مرد 57 ساله برملا شد
سرپرست فرماندهی انتظامی مهاباد از کشف راز قتل 
مرد 57 ساله مهابادی و دستگیری قاتل که همسر وی 
بوده در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ رسولیان اظهار 
داشت: یک هفته پپش به دنبال وصول خبری مبنی بر 
یک مورد تصادف موتورسیکلت و مرگ مشکوک فردی در 
یکی از روستاهای مهاباد، رسیدگی به موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به اینکه همسر مقتول به همراه وی 
گاهان  سوار بر موتور بوده به حساسیت موضوع افزود و کارآ
گاهی با بررسی های دقیق صحنه جرم، همسر  پلیس آ
مقتول را به عنوان متهم دستگیر و به مقر پلیس انتقال 
دادند.  سرهنگ رسولیان ادامه داد: در بازجویی های 
تخصصی پلیس از همسر مقتول، در نهایت مشارالیه به 
قتل شوهرش اعتراف و اقرار کرد که به دلیل اختلافات 
و  موتورسیکلت  از  همسرش  سقوط  از  پس  خانوادگی 
برخورد سر او با سنگ، از فرصت استفاده کرده و با کوبیدن 
سنگ بزرگی بر سرش وی را به قتل رسانده است. سرپرست 
فرماندهی انتظامی شهرستان مهاباد گفت: هوشیاری به 
موقع پلیس موجب کشف راز قتل فوق بوده که متهم پس 

از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد.

کــوتــاه

آزار دختر ۱۶ ساله در ملارد
فرمانده انتظامی ملارد از آزار و اذیت دختر 
1۶ ساله در این شهرستان خبر داد و گفت: 
انگیزه متهم »وابستگی عاطفی غیرعادی« 
بود و به سرعت نیز توسط ماموران پلیس 
دستگیر شد. سرهنگ کیانوش نورمحمدی 
از دستگیری فردی خبر داد که متهم به آزار 
و ربودن یک دختر 1۶ ساله در شهرستان 
گفته مقامات محلی، یک  ملارد است. به 
جوان 1۹ ساله پس از ربودن دختر از مقابل 
ح با چاقو  مدرسه اش، او را مورد ضرب و جر
قرار داده و سپس ویدئویی از این اقدام در 
است.  کرده  منتشر  اجتماعی  شبکه های 
کرد: پس از  فرمانده انتظامی ملارد، اعلام 
انتشار ویدئوی این حادثه در فضای مجازی، 

تحقیقات فوری آغاز شد. 
پلیس با استفاده از روش های تخصصی 
کرده  شناسایی  را  متهم  هویت  توانست 
و خودروی مورد استفاده او را در منطقه 
سعیدآباد شهریار پیدا کند. به گفته مقامات، 
متهم که تحت فشار تحقیقات پلیسی قرار 
گرفته بود، خود را تسلیم کرد و در بازجویی ها 
به ربودن و واردآوردن جراحات به ناحیه 
و  ویدئو  انتشار  و  ضبط  او،  شکم  و  گردن 
اعتراف  دختر  لات  زیورآ سرقت  همچنین 
کرده است. فرمانده انتظامی ملارد انگیزه 
متهم را »وابستگی عاطفی غیرعادی« عنوان 
کرد و افزود: پلیس با جدیت با چنین جرایمی 
کنون  برخورد می کند. پرونده این متهم هم ا

در جریان رسیدگی قضائی است.

دستگیری فعال ارزی غیرمجاز 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
از دستگیری یک فعال غیرمجاز ارزی خبر 
داد و گفت: این متهم در دفتر کارش اقدام 
به انجام خرید و فروش غیرقانونی انواع ارز 
گاه مهدی افشاری بیان  می کرد. سرهنگ کارآ
داشت: با انجام اقدامات فنی و تخصصی 
مأموران این پلیس، یک فعال غیرمجاز بازار 
ارز در محدوده میدان فردوسی شناسایی 
شد. این مقام انتظامی عنوان داشت: با 
اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش دستانه در 
مبارزه با اخلال گران بازار ارز مشخص شد 
فردی در دفتر کار خود در پاساژی واقع در 
میدان فردوسی، اقدام به فعالیت غیرمجاز 
ارزی می کند، لذا مأموران با هماهنگی از 
سوی مرجع قضائی، به محل کار این متهم 

اعزام و او را دستگیر کردند. 
سرهنگ افشاری افزود: در بازرسی از دفتر 
کسب و  که فاقد هرگونه جواز  کار این فرد 
تابلوی صنفی بود، مقادیری انواع ارز شامل 
11۶ هزار و 75۰ دلار آمریکا و... به ارزش 12۰ 
میلیارد ریال کشف که پرونده ای در خصوص 
تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی 

معرفی شد.

از  تهران  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری 5 متهم که با فروش فیش های 
جعلی امتیاز زمین اقدام به کلاهبرداری 1۰۰ 
میلیارد ریالی از شهروندان در اسلامشهر 
کرده بودند، خبر داد. سردارکیومرث عزیزی 
اظهارداشت: در پی شکایت تعدادی از 
شهروندان مبنی بر اینکه 5 نفر با ایجاد 
فروش  با  و  صوری  ک  املا مشاور  دفتر 
فیش های جعلی امتیاز زمین و وام مسکن 
، اقدام به  با قیمت های پایین تر از بازار
کلاهبرداری از آنها کرده اند، رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار 

گرفت. 
تهران  استان  غرب  انتظامی  فرمانده 
با اشاره به آغاز تحقیقات پلیس در این 

زمینه و شناسائی 1۰ نفر مالباخته مرتبط با 
گاهی  گاهان پلیس آ این پرونده، افزود: کارآ
با انجام اقدامات فنی و پلیسی و بررسی 
صورت  کلاهبرداری های  شگرد  و  شیوه 
گرفته موفق به شناسائی کلاهبرداران در 
اسلامشهر شده و با هماهنگی مقام قضائی 
گانه 5 نفر متهمان  در عملیات های جدا
در  مخفیگاههایشان  در  را  پرونده  این 
ک  اسلامشهر دستگیر و دفتر مشاور املا

صوری را نیز پلمب کردند. 
تهران  استان  غرب  انتظامی  فرمانده 
در پایان با اشاره به اینکه کلاهبرداران در 
 1۰۰ کلاهبرداری  بازجوئی های پلیس به 
میلیارد ریالی از شهروندان با ترفند فروش 
فیش های جعلی امتیاز زمین و تنظیم سند 

ک صوری اعتراف  در یک دفتر مشاور املا
کرد: متهمان پس از  کردند، خاطرنشان 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
تحویل مرجع قضائی شدند.

کلاهبرداری با فروش فیش های جعلی امتیاز زمین

عامل اسیدپاشی و تیراندازی دستگیر شد
معاون اجتماعی سازمان اطلاعات فاتب از دستگیری فردی خبر داد که به جرم اسیدپاشی، 
تیراندازی و تخریب اموال عمومی در شهرک دانشگاه دستگیر شد. سرهنگ موسوی گفت: با 
کن شهرک دانشگاه، مبنی بر اینکه یکی از اراذل و اوباش این محدوده  شکایت شهروندان سا
ضمن عربده کشی در محله اقدام به اسیدپاشی، تیراندازی هوایی و تخریب تعدادی از 
واحدهای صنفی این محله کرده است، تیمی از ماموران پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی 
برای دستگیری متهم وارد عمل شدند. وی افزود: ماموران در محل حاضر و بررسی های خود 
را آغاز کردند که در نهایت با تحقیقات تخصصی متهم در کمتر از ۴۸ ساعت شناسایی و طی 
اقدامی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح گرم، سه 

قبضه سلاح سرد و چند بطری حاوی اسید، کشف شد. معاون اجتماعی سازمان اطلاعات فاتب 
ادامه داد: متهم پس از دستگیری به پلیس امنیت عمومی منتقل و تحت بازجویی قرار گرفت 
که در جریان بازجویی ها اعتراف کرد که با یکی از شهروندان این محله اختلاف مالی و خانوادگی 
داشته که برای تسویه حساب، ارعاب و انتقام از طرف مقابل، اقدام به این عمل مجرمانه کرده 
است. موسوی در پایان ضمن هشدار به اراذل و اوباش مبنی بر اینکه پلیس با کسانی که نظم 
عمومی را برهم بزنند، شوخی نداشته و به قاطعانه ترین وجه ممکن برخورد می کند، افزود: 
کیان نیست بلکه پلیس برای  تبعات برخی اقدامات مجرمانه صرفا محدود به شکایت شا
پیشگیری از هنجارشکنی در جامعه و تثبیت امنیت روانی جامعه، اقدام و برخورد خواهد کرد.

کلاهبرداری  اینترنتی با ترفند »وام فوری« 
جانشین رئیس پلیس فتا فراجا با هشدار نسبت به افزایش 
کلاهبرداری های اینترنتی با ترفند »وام فوری« گفت: این 
روزها شبکه های اجتماعی و کانال های تلگرامی به بستری 
برای سوءاستفاده کلاهبرداران سایبری تبدیل شده اند و 
با وعده اعطای وام فوری، کم بهره و بدون نیاز به ضامن یا 
چک، شهروندان را فریب می دهند. سردار حسین امیرلی بیان 
داشت: متقاضیان وام های آنلاین معمولا موظف به ارسال 
تصویر کارت ملی، شناسنامه و شماره حساب خود می شوند 
که امکان سوءاستفاده از آنها متصور است، اما روش اصلی 
این افراد، دریافت تدریجی مبالغ مختلف از متقاضیان است؛ 
مبالغی مانند هزینه تشکیل پرونده، کارمزد، تأیید امضاء، 
ارسال رسید، وجه ضمانت اولیه، حق بیمه و مالیات. این 
روند اغلب با مبالغ کم آغاز و به تدریج افزایش پیدا می کند. 
وی تصریح کرد: پس از دریافت چند میلیون تومان پول، 
معمولا دیگر هیچ پاسخی به متقاضی داده نمی شود و حتی 
در مواردی، رسیدهای جعلی بازگشت وجه برای فریب بیشتر 
کید بر  ارسال می شود. جانشین رئیس پلیس فتا فراجا با تأ
اینکه این وام ها کوچک ترین ارتباطی با شبکه بانکی کشور 
ندارند و صرفا کلاهبرداری هستند، اظهار کرد: هرگز به تبلیغات 

وام های فوری و بدون ضامن در شبکه های اجتماعی و 
کانال های تلگرامی اعتماد نکنید؛ این تبلیغات با وعده های 
غیرواقعی و شرایطی ظاهرا آسان، افراد را فریب داده و هدف 
اصلی آن ها سوءاستفاده از نیاز مالی و اطلاعات شخصی 
متقاضیان است. این مقام ارشد سایبری افزود: در برخی 
موارد، کلاهبرداران از متقاضیان می خواهند اپلیکیشن هایی 
را نصب کنند که احتمال دارد این برنامه ها بدافزارهایی برای 
سرقت اطلاعات شخصی و مالی شهروندان باشند و تمام 
داده های ذخیره شده در تلفن همراه و رایانه آنان را به سرقت 

ببرند. وی خاطرنشان کرد: بسیاری از این کانال ها و صفحات 
تبلیغ دهنده وام، کلیپ ها و نظرات ساختگی از مشتریان 
منتشر می کنند که اغلب جعلی است؛ بعضا نیز از متقاضیان 
درخواست می شود پیش از دریافت وام، ویدئوی رضایت خود 
را ارسال کنند؛ این ویدئوها با هدف فریب متقاضی، جلوگیری 
از شکایت و جلب اعتماد سایر قربانیان مورد سوءاستفاده 

قرار می گیرند. 
جانشین رئیس پلیس فتا فراجا به شهروندان توصیه کرد: 
برای دریافت وام فقط به بانک ها و مؤسسات مالی معتبر و 
که این نهادها تحت نظارت  دارای مجوز مراجعه کنید، چرا
مراجع قانونی فعالیت دارند و فرآیند آن ها امن و شفاف است. 
اعتماد به تبلیغات غیررسمی در فضای مجازی، شما را با 
خطر سرقت اطلاعات و خسارت مالی جدی مواجه می کند. 
کرد:  کید  گزارش سایت پلیس، سردار امیرلی تأ بر اساس 
هشدارهای پلیس فتا را جدی بگیرید و در صورت مشاهده 
هرگونه تبلیغ مشکوک یا دریافت پیام درباره وام فوری، 
موضوع را سریعا از طریق شماره ۰۹۶۳۸۰ )مرکز فوریت های 
سایبری پلیس فتا( یا سایت www.fata.gov.ir گزارش دهید 

تا پیگیری لازم انجام شود.


